

NAJPIĘKNIJSZE DOMY I MIESZKANIA • POMYSŁY NA WNĘTRZA

VILLA

KWIECIEŃ 2014 • CENA 9,90 zł (w tym 8% VAT)

INDEX 377945, ISSN 1730-4911

TRENDY
PROSTO
Z PARYŻA

67
POMYSŁÓW
NA WIOSNĘ

LUKSUS
W MEDIOLANIE

STÓŁ
NA WIELKANOC

DOM
FRANCUSKIEGO
ARTYSTY

KUCHNIA
W BIELI I KOLORZE

WIOSNA
W DOMU





W KRYSZTAŁACH

Ładny, nieduży żyrandol kryształowy o sześciu ramionach wykonany z odlewów mosiężnych i ozdobiony wisiorami kryształowymi o kształcie migdałów. Uroku dodają mu również ręcznie szlifowane miseczki kryształowe oraz kryształowe elementy osi. Żyrandol idealnie pasujący do stosunkowo niskich pomieszczeń o charakterze reprezentacyjnym. **PRECIOSA**. Wyłączny przedstawiciel na Polskę **Kryształ s.c.**, www.zyrandole.pl



INTELIWENTNE OKNA

Od 1 marca br. Internorm wprowadził system I-tec Smart Window. Pozwala on obsługiwać i kontrolować elektryczne produkty zintegrowane z oknem za pomocą tabletu lub smartfona. Oprócz sterowania zewnętrznymi roletami oraz żaluzjami fasadowymi klient ma możliwość zarządzania technologią I-tec Wentylacja oraz I-tec Zacielenie. **INTERNORM**, www.okna-pasywne.pl

NAROŻNIK CZY SOFA?

Model Helena (proj. Paul Falkenberg) – z kolekcji Rom Premium można zamawiać w rozmiarach co 20 cm, zarówno sofy, jak i narożniki. Do tego posiada kilka funkcji: spania, elektrycznie wysuwane siedziska, terminale, longchairy i elektryczne relaksy. Dostępny w skórze naturalnej, jak i tkaninach. Producent **ROM**, dystrybutor w Polsce **XOFA**

SPRYTNE MODUŁY

Modułowa sofa Sinua (proj. Mauro Lipparini) pozwala na skomponowanie indywidualnych aranżacji. Na każdym module można połączyć trzy różne tkaniny. Struktura wykonana jest z wysokiej jakości drewna z możliwością wykończenia w skórze lub w jednej z 5 kategorii tkanin. Cena sofy ze zdjęcia to 4 915 € netto. **BONALDO**



FREEDOM

Grzejnik Freedom to niewielka, minimalistyczna jednostka. Oferuje superwydajny system grzewczy oraz efektywny system chłodzenia. To wolność wyboru na wielu płaszczyznach: od kolorystyki, przez funkcjonalność (grzanie lub grzanie-chłodzenie), po gabaryty. Freedom otrzymał Red Dot Award 2013. Cena od 4 000 PLN.

JAGA



CIEKAWY MIEJSCA



TWO CAN PLAY

Two Can Play Butik to nowe miejsce na modowej mapie Warszawy. Sklep multibrandowy promujący modę w jej przewrotnym, ale jak najbardziej funkcjonalnym wydaniu. Butik oferuje wybór kolekcji młodych, ale bardzo prężnie rozwijających się marek. Są wśród nich już uznane europejskie brandy jak Eleven Paris – promowane kolejno przez Iggy'ego Popa, Lenny'ego Kravitz'a a obecnie Kate Moss. Za wystrojem salonu stoi zespół Hokum Architektki. **Two Can Play Butik, ul. Wilcza 32, 00-544 Warszawa**



RUNDKA GOLFA?

Pałac i Hotel Sobienie Królewskie Golf & Country Club położony jest zaledwie 30 km od Warszawy. Centralny punkt całego złożenia dworskiego stanowi pałac szlachecki wybudowany około roku 1880. Stylizowany wystroj wnętrza pozwala poczuć klimat epoki oraz jednocześnie cieszyć się pełnym komfortem i wygodą czterogwiazdkowego hotelu.

RELAKS W TATRACH

BUKOVINA Terma Hotel SPA to najgorętsze miejsce w Tatrach, położone w pięknej scenarii polskich gór tuż przy największym obiekcie basenów termalnych w Polsce. Kompleks oferuje swoim klientom łącznie 437 miejsc noclegowych. Każde z czterech pięter swoim wykończeniem nawiązuje do jednej z pór roku: zielonej wiosny, złotego lata, brązów jesieni oraz błękitów zimy.

